
Název  akce 

Modernizace sportovního areálu - Hřiště pro Beach sporty 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Číslo: ZL 14 
 

1.  Zpracovatel změnového listu:   Imperial Bau  s.r.o. 
      Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
      Zastupuje: Ing. Róbert Ortančík 
 
2.  Popis předmětu změn: 
Úprava zpevněné plochy u kolostavu. 
 
 
3.  Odůvodnění změny: 
Po konzultaci s projektantem a TDI se rozhodlo přemístění vstupní brány do prostoru kolostavu. 
Dohodlo se, že zde bude přístup do prostoru hřiště, který umožní případné zásobování pískem a přístup 
mobilní techniky.  
Zrealizuje se betonová deska tl.100mm s Kari sítí oko 6/100 a  položí se zámková dlažba tl.80mm. Mezi 
kolostavem a šatnou se zrealizuje obrubník tl. 80x250 ve spádu a obrubník mezi kolostavem a hřištěm 
bude cestní tl.150mm. 
 
 
4.  Přílohy:           Položkový rozpočet Původní - Změnový list 14 - Odpočtový 
                               Položkový rozpočet Nový - Změnový list 14 

                  
 
 
 
 
V Praze den: 16.12.2021    Zpracoval:   Ing. Róbert Ortančík 

        Imperial Bau  s.r.o. 
 



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost 
/ MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 46 Zpevněné plochy 8 759,28 2,18 0,00
40 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 

tloušťka lože 30 mm
m2 14,40000 246,00 3 542,40 0,06 0,80 0,00 0,00

41 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 7,50000 232,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 592453090R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; 
š = 100 mm; tl. 40,0 mm

m2 15,84000 219,50 3 476,88 0,09 1,38 0,00 0,00

14,4x1,1

8 759,28

014 - Změnový list - Původní odpočtový

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost 
/ MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 3 372,39 10,30 0,00
1 122201102R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 přes 100 do 1 000 m3
m3 1,44000 113,00 162,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122201109R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3
 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 1,44000 36,90 53,14 0,00 0,00 0,00 0,00

3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 50  do 500 m

m3 1,44000 95,90 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 4,32000 262,50 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2 039,75 4,46 0,00
5 917862111RT8 Osazení silničního nebo chodníkového betonového 

 obrubníku včetně dodávky obrubníku
 stojatého, rozměru 1000/150/300 mm, s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 4,10000 497,50 2 039,75 0,31 1,26 0,00 0,00

Díl: 46 Zpevněné plochy 23 700,00 2,29 0
6 Betonová deska tl.10cm s kari sítí 6/100 m3  1,44000 3 450,00 4 968,00 0 0 0 0

7 275361921RT4 Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr 
drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm

t 0,10500 56 000,00 5 880,00 1,05 0,11 0,00 0,00

8 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 
tloušťka lože 30 mm

m2 14,40000 298,00 4 291,20 0,06 0,80 0,00 0,00

9 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 7,50000 360,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

014 - Změnový list - Nový

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,



10 592453090R Dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; 
š = 100 mm; tl. 80,0 mm

m2 15,84000 370,00 5 860,80 0,09 1,38 0,00 0,00

14,4x1,1

29 112,14


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

